
До Наставничкиот совет на 

ООУ„Невена Георгиева - Дуња“

Предмет: Ученичка иницијатива за имплементација на добра пракса

Почитувани наставници,

Доставуваме иницијатива за воведување на добра практика во нашето училиште, инспирирана 
од искуствата во училиштата во Чешка и Словенија, посетени како дел од проектот Еразмус+ 
мобилност. Практиката вклучува учениците да носат папучи, топлинки или чорапи во 
училишните простории, што придонесува за подобра хигиена и пријатна атмосфера.

Ве молиме да ја разгледате оваа иницијатива и да дадете ваши предлози и поддршка за нејзина 
успешна реализација.

Со почит, 
Во име на учениците иницијатори: 

Во име на наставници учесници на мобилноста:


